> El nuevo Elevador Electromecanico
2 columnas con base 4EB1700

Durante décadas los electromecanicos han sido el elevador
para aquellos geu buscan un equipo fiable y duradero en el
taller.

Lanzado originalmente en 1964 como sucesor del Istobal
42700, el nuevo modelo 4EB1700 es, sin lugar a dudas,
uno de los elevadores mas fiables jamas fabricados.
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»4EB1700

Elevador 2 Columnas Con Base Asimétrico 3200 Kg

DATOS TECNICOS

Distancia maxima entre columnas
Capacidad Carga

Altura minima

Altura elevacion

Tiempo elevacidn

Longitud brazos (min-max)

Ancho maximo total

- Dpcional juego brazos 800-1250 mm:

2650 mm
3200 Kg
100 mm

1945/2000 mm
60"

Corto300-900 mm
Largo 800-1250 mm

3335 mm

Trifasico 230/400V
50/60 Hz. 2.4 KW
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